
 

Dz-08.0021.12.2015                             

Uchwała Nr XII/135/2015 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VIII Dębniki              

na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa                  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1844) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki                 

z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób:  

 

z zadania: 

 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTU                                                                                                  
kwota Jednostka realizująca 

2. Środki Dzielnicy na zadania „Budżetu Obywatelskiego”:   

3. 3. Siłownia plenerowa 50 000 ZIS 

 

na zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM 

MOWA W § 66 UST. 1 STATUTU                                           

kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników:     
  

17. Wykonanie nakładki pomiędzy ul. Zakrzowiecką                

a ul. Gronostajową 
5 000 ZIKiT 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJĄCE Z ZAPISÓW 

STATUTU                                                                                                  
kwota Jednostka realizująca 

4. Środki Dzielnicy na zadania „Budżetu Obywatelskiego”:   

5. 3. Bo bramki nie muszą być tylko dwie 12 000 ZIS 

6. 4. Książka dla każdego 9 000 PBP 

7. 5. „Poczytaj, posłuchaj” – wzbogacenie księgozbioru Filii  

nr 13 Podgórskiej Biblioteki Publicznej o audiobooki  

oraz literaturę obcojęzyczną 

14 000 PBP 



8. 6. Sportowe soboty w SP133 10 000 ZSP 8 

 

 

§ 2 

 

 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII 

Dębniki z dnia 15 lipca 2015 r. w następujący sposób: 

z:  

 

 

na:   

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH                                                       

kwota Jednostka realizująca 

Współfinansowanie zakupu radiowozu do przewozu osób 

niepełnosprawnych 
12 000 SMMK 

 

 

§ 3 

 

 

Zmienia się realizatorów zadań przyjętych uchwałą nr XI/132/2015 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z 

dnia 15 lipca  2015 r.  

 

z : 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

9. Budowa ogródka jordanowskiego                                        

przy ul. Szwai/Lubostroń 

160 200,00 zł  ZIKiT 

10. Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw 

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej – Projekt 

(cz-1 WPF) 

5 000,00 zł  ZIKiT 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw 

na świeżym powietrzu przy ul. Kozienickiej - Projekt  

(cz-1 WPF) 

5 000,00 zł  ZIKiT 

 

na: 

 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE: OGRÓDKÓW 

JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

11. Budowa ogródka jordanowskiego                                     

przy ul. Szwai/Lubostroń 

160 200,00 zł  ZZM 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH                                                       
kwota Jednostka realizująca 

4. Zakup radiowozu do przewozu osób niepełnosprawnych 12 000 SMMK 



12. Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw 

na świeżym powietrzu przy ul. Zakrzowieckiej – Projekt 

(cz-1 WPF) 

5 000,00 zł  ZZM 

Budowa "Zielonego ogrodu" do gier sportowych i zabaw 

na świeżym powietrzu przy ul. Kozienickiej - Projekt         

(cz-1 WPF) 

5 000,00 zł  ZZM 

 

 

§ 4 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                 /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Korekty dokonuje się w związku z pismami: Wydziału Spraw Społecznych UMK, Kancelarii Rady 

Miasta i Dzielnic Krakowa oraz Straży Miejskiej Miasta Krakowa. 

  


